
 

 

Stránka 1 z 2 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

Sídlo Ke Karlovu 3, Praha 2 

IČO 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., děkan 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
Rámcová smlouva na dodávky na kancelářských 

potřeb pro MFF UK 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Datum zahájení zadávacího řízení 01.12.2022 

 

Veřejná zakázka byla zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 ZZVZ. 

Zadavatel v souladu s § 217 odst. 1 a 2 ZZVZ zpracoval tuto písemnou zprávu zadavatele. 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním dodavatelem na dodávky 

kancelářských potřeb na období 48 měsíců od uzavření rámcové smlouvy podle aktuálních potřeb 

zadavatele. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 2.900.390, - Kč bez DPH 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

zjednodušené podlimitní řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

1. 

Mefisto s.r.o., Čechova 15, 170 00 

Praha 7. 

 

2.900.390 Kč 

2. 
OFFICEO s.r.o., Floriánova 2461, 253 01 

Hostivice 
      2.951.947,35 Kč 

3.  

Papera s.r.o., Hálkova 2217/13, 568 02 
Svitavy 

 

     3.814.932,23 Kč 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 



 

 

Stránka 2 z 2 
 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

Mefisto s.r.o. 

sídlo: Čechova 15, 170 00 Praha 7 

IČO 49357498 

Odůvodnění:  

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti dle ust. § 114 ZZVZ 
tak, že hodnocena byla nejnižší nabídková cena za předmět plnění této veřejné zakázky. 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Není relevantní. 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Není relevantní. 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní.  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Není relevantní. 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

Není relevantní. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Veřejnou zakázku nelze rozdělit na části, jelikož se jedná o dodávku jednoho zařízení. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Není relevantní. 

V Praze dne 20. února 2023    

       ________________________ 

Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc. 

         děkan 


		2023-02-20T14:02:31+0100
	doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc.




